
Uchwała nr 9/10

Miejskiej Komisji Wyborczej w Milanówku

z dnia 15 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia treści, formatu i nakładu kart do glosowania, zarządzenia ich druku,
zasady kontroli poprawności ustalenia treści kart oraz zasad przekazania obwodowym
komisjom wyborczym w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r.

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 179, poz. 1190), art. 13 ustawy z dnia 20
czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (t.j. Dz. U. z 2010 r.
Nr 179, poz. 1191) uchwala się, co następuje:

§l
1. Zarządza się druk kart do głosowania w wyborach do Rady Miasta Milanówka zarządzonych
na 21 listopada 2010 r. o treści, układzie graficznym oraz formacie:

1) w okręgu wyborczym nr I zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały;
2) w okręgu wyborczym nr n zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do uchwały;
3) w okręgu wyborczym nr III zgodnie z brzmieniem załącznika nr 3 do uchwały;
4) w okręgu wyborczym nr IV zgodnie z brzmieniem załącznika nr 4 do uchwały;
5) w okręgu wyborczym nr V zgodnie z brzmieniem załącznika nr 5 do uchwały;
6) w okręgu wyborczym nr VI zgodnie z brzmieniem załącznika nr 6 do uchwały;
7) w okręgu wyborczym nr vn zgodnie z brzmieniem załącznika nr 7 do uchwały;

2. Zarządza się druk kart do głosowania w wyborach Burmistrza Miasta Milanówka zarządzonych
na 21 listopada 2010 r. o treści, układzie graficznym oraz formacie zgodnie z brzmieniem załącznika
nr 8 do uchwały.

3. Sporządza się zestawienie obejmujące liczbę (nakład) drukowanych kart do głosowania
w wyborach do Rady Miasta Milanówka, dla każdego okręgu wyborczego, obwodu głosowania oraz
sposób ich pakowania:
1) okręg wyborczy nr I (liczba wyborców umieszczonych w rejestrze wyborców 1424 ):

a) obwód nr I - nakład 1444 szt., zapakowanych w 2 paczki: 1 x 1000, plus 444,
2) okręg wyborczy nr n (liczba wyborców umieszczonych w rejestrze wyborców 1753):

a) obwód nr n-nakład 1773 szt., zapakowanych w 2 paczki: 1 x 1000, plus 773,
3) okręg wyborczy nr Ill (liczba wyborców umieszczonych w rejestrze wyborców 2465 ):

a) obwód nr III - nakład 2485 szt., zapakowanych w 3 paczki: 2 x lOOO,plus 485,
4) okręg wyborczy nr IV (liczba wyborców umieszczonych w rejestrze wyborców 1726):

a) obwód nr IV - nakład 1746 szt., zapakowanych w 2 paczki: 1 x 1000, plus 746,
5) okręg wyborczy nr V (liczba wyborców umieszczonych w rejestrze wyborców 2089):

a) obwód nr V - nakład 2109 szt., zapakowanych w 3 paczki: 2 x 1000, plus 109,
6) okręg wyborczy nr VI (liczba wyborców umieszczonych w rejestrze wyborców 1830):

a) obwód nr VI - nakład 1850 szt., zapakowanych w 2 paczki: 1 x 1000, plus 850,
7) okręg wyborczy nr VII (liczba wyborców umieszczonych w rejestrze wyborców 1746):

a) obwód nr vn - nakład 1766 szt., zapakowanych w 2 paczki: 1 x 1000, plus 766.



4. Sporządza się zestawienie obejmujące liczbę (nakład) drukowanych kart do głosowania
w wyborach Burmistrza Miasta Milanówka, dla każdego okręgu wyborczego oraz sposób ich
pakowania (liczba wyborców umieszczonych w rejestrze wyborców 13 033):

a) okręg nr I - nakład 1444 szt., zapakowanych w 2 paczki: l x 1000, plus 444,
b) okręg nr II - nakład 1773 szt., zapakowanych w 2 paczki: l x 1000, plus 773,
c) okręg nr III - nakład 2485 szt., zapakowanych w 3 paczki: 2 x 1000, plus 485,
d) okręg nr IV - nakład 1746 szt., zapakowanych w 2 paczki: 1 x 1000, plus 746,
e) okręg nr V - nakład 2109 szt., zapakowanych w 3 paczki: 2 x 1000, plus 109,
f) okręg nr VI - nakład 1850 szt., zapakowanych w 2 paczki: 1 x 1000, plus 850,
g) okręg nr VII - nakład 1766 szt., zapakowanych w 2 paczki: l x 1000, plus 766,

§2

Karty do głosowania, o których mowa w § 1 ust. 1 drukuje się na papierze w kolorze białym zaś
karty do głosowania, o których mowa w § 1 ust. 2 drukuje się na papierze w kolorze różowym
(dopuszcza się użycie kart jednostronnie barwionych po stronie druku).

§3

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Milanówka do:
1) zlecenia druku kart do głosowania;
2) zlecenia zapakowania paczek z wydrukowanymi kartami do głosowania według obwodów

głosowania zgodnie z zestawieniami, o których mowa w § 1 ust. 3 i ust. 4.
3) należytego zabezpieczenia przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub utratą kart do głosowania po

ich wydrukowaniu i w czasie przewozu do Urzędu Miasta;
4) przekazania, w formie protokolarnej, odpowiednio oznakowanych paczek z kartami do

głosowania obwodowym komisjom wyborczym

§4

Druk kart do głosowania odbywa się z zachowaniem warunków najwyższej staranności,
z uwzględnieniem następujących zasad kontroli:
1) korektę składu karty do głosowania przeprowadzą dwa niezależnie od siebie działające zespoły

powołane spośród pracowników Urzędu Miasta Milanówka w zakresie, czy:
a) karty opracowano w odpowiednim formacie,
b) przy oznaczeniu numeru okręgu wyborczego na kartach zamieszczono dokładną nazwę

rady (u góry po lewej stronie karty),
c) karta do głosowania w wyborach burmistrza, (u góry, po lewej stronie) ma oznaczenie

"Wybory Burmistrza Miasta Milanówka",
d) napis na środku karty do głosowania odpowiada wyborom, których karta dotyczy,
e) wielkość i rodzaj czcionek użytych do druku kart do głosowania dla danego rodzaju kart

jest jednakowa dla wszystkich list kandydatów i kandydatów na tych listach oraz dla
oznaczeń list, a w wyborach wójta - dla oznaczeń kandydatów,

f) karty do głosowania opatrzone są pieczęcią Miejskiej Komisji Wyborczej z matrycy
wykonanej z odcisku pieczęci,

g) każda lista kandydatów na radnych zawiera oznaczenie: "Lista nr " oraz skrót nazwy
komitetu wyborczego,

h) listy na karcie do głosowania są uszeregowane w kolumnach w kolejności nadanych im
numerów,



i) nazwiska i imiona kandydatów są uszeregowane w kolejności identycznej, jak
w zarejestrowanej liście kandydatów,

j) w wyborach burmistrza, nazwiska kandydatów na karcie są uszeregowane w kolejności
alfabetycznej, a pod nazwiskiem i imieniem (imionami) każdego kandydata umieszczono
adnotację: "zgłoszony przez " z nazwą lub skrótem nazwy komitetu
wyborczego, który zgłosił kandydata,

k) w pisowni nazwisk i imion kandydatów nie ma błędów,
l) na karcie do głosowania nie pominięto któregokolwiek zarejestrowanego kandydata

i którejkolwiek listy,
m) karta zawiera właściwą treść informacji o sposobie głosowania,
n) oznaczono miejsce na odcisk obwodowej komisji wyborczej,
o) strony karty zbroszurowanej są ponumerowane i opatrzone pieczęcią terytorialnej komisji

wyborczej na każdej zadrukowanej stronie karty,
p) listy kandydatów umieszczone na karcie do głosowania w kolumnach są oddzielone

liniami pionowymi i poziomymi, i tworząjednakowe pola dla każdej listy.
2) stwierdzone błędy zespoły kontrolne, o których mowa w pkt 1, wzajemnie konfrontują

i w formie protokołu przekazują kierownikowi drukarni, zatrzymując po 1 egz. odbitek kart;
3) po usunięciu błędów, zespoły prowadzą ponowną korektę na podstawie materiału

wyjściowego, tj. ustalonej treści karty;
4) ostatecznej kontroli jakości składu karty do głosowania dokonają dwaj wyznaczeni

członkowie Miejskiej Komisji Wyborczej, którzy zezwolą na uruchomienie druku pełnego
nakładu karty, wspólnie podpisując kartę do druku.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Miejskiej K misji Wyborczej

,
awendowski



Okręg wyborczy nr 1
dla wyboru Rady Miasta Milanówka

Załącznik nr 1 do uchwały

KART A DO GŁOSOWANIA

w wyborach do rad gmin

w dniu 21 listopada 2010 r.

Listy kandydatów na radnych

Lista nr 24

KWW A MY JESTEŚMY TWOIMI SĄSIADAMI

1. D NOIŃSKA-RADOMIŃSKA Ewa Maria

2. DWOJTCZAK Rafał Piotr

Lista nr 25

KWW "RAZEM DLA MILANÓWKA"

l. DWÓJCIK Karol Andrzej

2. DMAŁKOWSKI Waldemar Jan

Lista nr 26

KWW PRAWICA RAZEM DLA MILANÓWKA

l. D MATUSZKIEWICZJan Hubert

Lista nr 29

KWW "WSPÓLNY MILANÓWEK"

l. D KURASZKIEWICZ Honorata Anna

2. D ZARAKOWSKI Marek Władysław

Lista nr 30
KW STOWARZYSZENIA MILANÓWEK DZIŚ I JUTRO

l. D POTRZEBOWSKA Beata Danuta

2. DWLAZŁO Wojciech Jerzy

INFORMACJA
Głosować można na jednego lub dwóch kandydatów, stawiając znak "x" w kratce z lewej strony obok
nazwiska każdego z kandydatów, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku .x" w więcej niż 2
kratkach lub niepostawienie znaku "x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

(miejsce na umieszczenie pieczęci
obwodowej komisji wyborczej)



Okręg wyborczy nr 2
dla wyboru Rady Miasta Milanówka

Załącznik nr 2 do uchwały

KART A DO GLOSOWANIA

w wyborach do rad gmin

w dniu 21 listopada 2010 r.

Listy kandydatów na radnych

Lista nr 25
KWW "RAZEM DLA MILANÓWKA"

l. D JANUSZEWSKA Ewa

2. D KEMONA Mariusz Łukasz

Lista nr 26

KWW PRAWICA RAZEM DLA MILANÓWKA

1. D MACTUSZEK Dawid Jan

Lista nr 27

KWW "ZAWSZE MILANÓWEK"

l. D KUBEK Ewa Jolanta

Lista nr 29
KWW "WSPÓLNY MILANÓWEK"

l. D KOŁODZIEJSKI Leszek

Lista nr 30
KW STO WARZYSZENIA MILANÓWEK DZIŚ I JUTRO

1. D KOPEĆ Dariusz Daniel

2. D MŁYNARSKA Hanna Ewa

INFORMACJA
Głosować można na jednego lub dwóch kandydatów, stawiając znak "x" w kratce z lewej strony obok
nazwiska każdego z kandydatów, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku .x" w więcej niż 2
kratkach lub niepostawienie znaku "x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

(miejsce na umieszczenie pieczęci
obwodowej komisji wyborczej)



Okręg wyborczy nr 3
dla wyboru Rady Miasta Milanówka

Załącznik nr 3 do uchwały

KARTA DO GŁOSOWANIA

w wyborach do rad gmin w dniu 21 listopada 2010 r.

Listy kandydatów na radnych

Lista nr 4

KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP

1. D PISKADŁO Danuta Irena

Lista nr 24

KWW A MY JESTEŚMY TWOIMI SĄSIADAMI

1. D MIETELSKA Justyna Anna

2. D SIKORSKI Jarosław

3. D WRÓBLEWSKA Magdalena Elżbieta

Lista nr 2S

KWW "RAZEM DLA MILANÓWKA"

1. D SWOLKIEŃ-OSIECKAMaria Stanisława

2. D DUWEL Magdalena

3. D TUSZYŃSKI Jan Józef

Lista nr 26

KWW PRAWICA RAZEM DLA MILANÓWKA

1. D BOGDZIO Robert Artur

Lista nr 27

KWW "ZAWSZE MILANÓWEK"

1. D GALIŃSKA Ewa

Lista nr 29

KWW "WSPÓLNY MILANÓWEK"

1. DROSIŃSKA Elżbieta Wanda

2. D OŁPIŃSKI Krzysztof Witold

3. DDRYL Andrzej Marian

Lista nr 30

KW STOWARZYSZENIA MILANÓWEK DZIŚ I JUTRO

l. D BANASZCZYK Jacek Józef

2. D ŁOCZ Jacek Aleksander

3. D UTRATA Bożena Maria

INFORMACJA
Głosować można na jednego, dwóch lub trzech kandydatów, stawiając znak .x" w kratce z lewej
strony obok nazwiska każdego z kandydatów, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku "x"
w więcej niż 3 kratkach lub niepostawienie znaku .x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

(miejsce na umieszczenie pieczęci
obwodowej komisji wyborczej)



Okręg wyborczy nr 4
dla wyboru Rady Miasta Milanówka

Załącznik nr 4 do uchwały

KARTA DO GLOSOWANIA
w wyborach do rad gmin

w dniu 21 listopada 2010 r.

Listy kandydatów na radnych

Lista nr 4
KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP

l. D LISSOWSKI Andrzej Bogdan

Lista nr 24
KWW A MY JESTEŚMY TWOIMI SĄSIADAMI

l. D JASIŃSKI Michał Paweł

Lista nr 25
KWW "RAZEM DLA MILANÓWKA"

1. D OLEJNIK Wojciech Julian

2. DDĄBEK Henryk Marian

Lista nr 28
KWW MILANÓWEK - OGRÓD PRAWDZIWY

1. DGRZEGORZEWSKA Anna Wanda

Lista nr 30
KW STOWARZYSZENIA MILANÓWEK DZIŚ I JUTRO

1. D KUŹMIŃSKI Mirosław Piotr

2. D OSIADACZ Bożena Elżbieta

Lista nr 27
KWW "ZAWSZE MILANÓWEK"

l. D SOBCZAK Maria

Lista nr 29
KWW "WSPÓLNY MILANÓWEK"

1. DFOK Krystyn Paweł

2. DMAZUR Remigiusz

Lista nr 31
KWW PRZEDSIĘBIORCÓW MAZOWSZA

l. D LIS Arnold Bogusław

INFORMACJA
Głosować można na jednego lub dwóch kandydatów, stawiając znak "x" w kratce z lewej strony obok nazwiska
każdego z kandydatów, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku "x" w więcej niż 2 kratkach lub
niepostawienie znaku "x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

(miejsce na umieszczenie pieczęci
Obwodowej komisji wyborczej)



Okręg wyborczy nr 5
dla wyboru Rady Miasta Milanówka

Załącznik nr 5 do uchwały

KART A DO GŁOSOWANIA

w wyborach do rad gmin

w dniu 21 listopada 2010 r.

Listy kandydatów na radnych

Lista nr 4
KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP

1. D STEFANlAK Piotr Kazimierz

Lista nr 25

KWW "RAZEM DLA MILANÓWKA"

1. D ZIELIŃSKI Michał Stefan

2. D MATYSZKIEWICZ Ewa

Lista nr 26

KWW PRAWICA RAZEM DLA MILANÓWKA

1. D MACIUSZEK Monika

Lista nr 28

KWW MILANÓWEK - OGRÓD PRAWDZIWY

1. D PRZYBORSKA-ATKONIS Katarzyna

Lista nr 29

KWW "WSPÓLNY MILANÓWEK"

1. D MATUSIAK Adam Sławomir

2. D MAGDZIAK-MIERZWIŃSKA Monika Anna

Lista nr 30
KW STOWARZYSZENIA MILANÓWEK DZIŚ I JUTRO

1. D TRĘBIŃSKA Małgorzata Diana

2. D WIŚNIEWSKA Barbara Karolina

INFORMACJA
Głosować można na jednego lub dwóch kandydatów, stawiając znak "x" w kratce z lewej strony obok
nazwiska każdego z kandydatów, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku "x" w więcej niż 2 kratkach
lub niepostawienie znaku .x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

(miejsce na umieszczenie pieczęci
obwodowej komisji wyborczej)



Okręg wyborczy nr 6
dla wyboru Rady Miasta Milanówka

KART A DO GŁOSOWANIA

Załącznik nr 6 do uchwały

w wyborach do rad gmin w dniu 21 listopada 2010 r.

Listy kandydatów na radnych

Lista nr 4

KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP

l. D SIENNICKA Zofia Helena

Lista nr 24

KWW A MY JESTEŚMY TWOIMI SĄSIADAMI

l. D CZAJKOWSKA-STRA WIŃSKA Katarzyna Małgorzata

2. D NOW AK-JAKONIUK Beata Agnieszka

Lista nr 25

KWW "RAZEM DLA MILANÓWKA"

l. D PAROL Waldemar Jan

2. D KUSZKOWSKI Karol

Lista nr 26

KWW PRAWICA RAZEM DLA MILANÓWKA

l. D KĘDZIERSKI Mieczysław

Lista nr 29

KWW "WSPÓLNY MILANÓWEK"

l. D EWERTOWSKI Janusz Antoni

Lista nr 30

KW STOWARZYSZENIA MILANÓWEK DZIŚ I JUTRO

l. D STAROŚCTAK Włodzimierz Jerzy

2. D SZYSZKOWSKI Grzegorz Michał

INFORMACJA
Głosować można na jednego lub dwóch kandydatów, stawiając znak "x" w kratce z lewej strony obok
nazwiska każdego z kandydatów, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku "x" w więcej niż 2
kratkach lub niepostawienie znaku "x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

(miejsce na umieszczenie pieczęci
obwodowej komisji wyborczej)



Okręg wyborczy nr 7
dla wyboru Rady Miasta Milanówka

Załącznik nr 7 do uchwały

KARTA DO GLOSOWANIA

w wyborach do rad gmin w dniu 21 listopada 2010 r.

Listy kandydatów na radnych

Lista nr 24

KWW A MY JESTEŚMY TWOIMI SĄSIADAMI

1. D KOSSUT Tomasz

2. D KRZYCZKOWSKI Janusz

Lista nr 25

KWW "RAZEM DLA MILANÓWKA"

l. D SŁOWIK Katarzyna Irena

2. D JASEK Łukasz Daniel

Lista nr 26

KWW PRAWICA RAZEM DLA MILANÓWKA

l. D KĘDZIERSKA Izabela Helena

Lista nr 29
KWW "WSPÓLNY MILANÓWEK"

1. D KRY STEK Aleksandra Anna

Lista nr 30
KW STOWARZYSZENIA MILANÓWEK DZIŚ I JUTRO

1. D KACPRZYŃSKI Piotr

2. D OLCZAK Jerzy Dyonizy

INFORMACJA
Głosować można na jednego lub dwóch kandydatów, stawiając znak "x" w kratce z lewej strony obok
nazwiska każdego z kandydatów, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku .x" w więcej niż 2
kratkach lub niepostawienie znaku .x" w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. ••

,~lSJ ą" . '')L''
~O #1>,

VI <S:>'d:

1N\i\ooówku ~..,. g'>b. -e...., ***
(miejsce na umieszczenie pieczęci
obwodowej komisji wyborczej)



Załącznik nr 8 do uchwały

Wybory Burmistrza Miasta Milanówka

KART A DO GŁOSOWANIA
w wyborach burmistrza

w dniu 21 listopada 2010 f.

Kandydaci na burmistrza

1. D PACIOREK Mirosław Marian
zgłoszony przez KWW "WSPÓLNY MILANÓWEK"

2. D WOLSKA Halina
zgłoszona przez KWW "RAZEM DLA MILANÓWKA"

3. D WYSOCKI Jerzy Józef
zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIA MILANÓWEK DZIŚ I JUTRO

INFORMACJA
Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak "x" w kratce z
lewej strony obokjego nazwiska. Postawienie znaku "x" w kratce obok nazwisk
dwóch lub więcej kandydatów albo niepostawienie znaku "x" w żadnej kratce
powoduje nieważność głosu.

(miejsce na umieszczenie pieczęci
obwodowej komisji wyborczej)

***


